
ZARZĄDZENIE NR 27/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie utworzenia czasopisma naukowego 

pt. „Progress in Economic Sciences” 

 
Na podstawie § 5 zarządzenia nr 26/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zasad wydawania czasopism naukowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

czasopismo naukowe pt. „Progress in Economic Sciences”, które będzie wydawane 
w ramach kierunku Ekonomia, jako rocznik. 

 
§ 2. Na Redaktora naczelnego czasopisma, powołuje się Pana doc. dra Jana Polcyna. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Ekonomicznego. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 
 


